

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2024-0664/OMH
ze dne 30.05.2024

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Výmĕna dilatace a podepřetí u levobřezního pilíře Tyršova mostu“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	SAMMIS s.r.o.
Sídlo:	Bezděkov 1, 535 01 Bezděkov
Statutární zástupce:	
IČO:	05472806
DIČ:	CZ05472806
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2024-0664/OMH ze dne 30.05.2024 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 3 324 474,67 Kč bez DPH. V průběhu provádění prací byly dohodnuty další dodatečné práce nad rámec stavebních výkonů dle SOD a bylo zjištěno, že některé práce nebudou provedeny. Jedná se o narovnání výměr skutečně provedeného rozsahu prací dle SOD a dodatku č. 1.

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2024-0664/OMH bez DPH	3 324 474,67 Kč
Cena víceprací – dodatek č. 1	4 111 399,26 Kč
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2	- 334 898,66 Kč
Celková cena díla bez DPH	7 100 975,27 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 25 21 37 07V dne 09.12.2025.

V Děčíně dne



.....
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

Rekapitulace změn na objektech - DODATEK Č.2

Stavba: 23-10-066-Děčín most DC-100 levobřežní pilíř - dilatace a podepření

Značka objektu	Název objektu	Cena dle SoD [Kč]	Cena ZBV celkem [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5
[202]	Dilatace nad levobřežním pilířem č.2	1 524 440,50	- 56 398,67	1 468 041,83
[203c]	Podepření nosníku nad pravobřežním pilířem č.3 na vtoku - kyvná stojka	364 149,09	17 500,00	381 649,09
[204a]	Podepření nad levobřežním pilířem č.2 - kyvné stojky	4 504 264,34	- 28 599,99	4 475 664,35
[204b]	Podepření nad levobřežním pilířem č.2 - ochrana koruny úložného prahu	1 043 020,00	- 267 400,00	775 620,00
Celkem:		7 435 873,93	- 334 898,66	7 100 975,26

Rekapitulace změn na položkách

Stavba: 23-10-066-Děčín most DC-100 levobřežní pilíř - dilatace a podepření
Objekt: 202 - Dilatace nad levobřežním pilířem č.2
Rozpočet: 202 - Dilatace nad levobřežním pilířem č.2

ZMĚNY V DODATKU Č.2

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena celkem dle SoD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]
1	2	3	4	5	6	7=5*6	8	9	10=9*5
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 250,00	4,393	5 491,25		4,393	5 491,25
2	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
3	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
4	027411	PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ	M2	250,00	10,400	2 600,00		10,400	2 600,00
5	027412	PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ	KPLMĚSÍC	10 000,00	2,000	20 000,00		2,000	20 000,00
6	027413	PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ	M2	250,00	10,400	2 600,00		10,400	2 600,00
7	02750	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
8	02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
9	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	15 000,00	1,000	15 000,00		1,000	15 000,00
10	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
11	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
12	03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	5 000,00	1,000	5 000,00		1,000	5 000,00
13	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	5 500,00	1,463	8 046,50		1,463	8 046,50
14	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	111 441,00	0,050	5 572,05		0,050	5 572,05
15	261612	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR VI NA POVRCHU D DO 16MM	M	1 500,00	29,400	44 100,00		29,400	44 100,00
16	261613	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR VI NA POVRCHU D DO 25MM	M	1 500,00	0,400	600,00	- 0,400	0,000	0,00
17	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	8 500,00	0,480	4 080,00		0,480	4 080,00
18	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10S05, B500B	T	100 000,00	0,113	11 300,00		0,113	11 300,00
19	421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	8 500,00	1,225	10 412,50	- 0,225	1,000	8 500,00
20	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10S05, B500B	T	100 000,00	0,288	28 800,00		0,288	28 800,00
21	42417	MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI	T	100 000,00	0,038	3 800,00		0,038	3 800,00
22	428400	MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA	KUS	1 500,00	2,000	3 000,00		2,000	3 000,00
46	936501	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	1 000,00	37,878	37 878,00	- 37,878	0,000	0,00
23	572213	SPOJOVACÍ POŠŤŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	250,00	11,480	2 870,00		11,480	2 870,00
24	57473	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ	M2	2 500,00	13,720	34 300,00		13,720	34 300,00
25	57474	VOZOVKOVÉ SEPARAČNÍ VRSTVY Z ASFALT PÁSŮ	M2	4 500,00	2,860	12 870,00		2,860	12 870,00
26	574A01	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M3	15 000,00	0,100	1 500,00		0,100	1 500,00
27	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	15 000,00	1,025	15 375,00		1,025	15 375,00
28	58920	VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	2 500,00	30,200	75 500,00	- 3,050	27,150	67 875,00
29	626112	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	2 500,00	15,680	39 200,00		15,680	39 200,00
30	62641	SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	350,00	15,680	5 488,00		15,680	5 488,00
31	711452	IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČI VRSTVOU	M2	2 500,00	24,100	60 250,00		24,100	60 250,00
32	76421	OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z POZINKOVANÉHO PLECHU	M2	3 500,00	2,280	7 980,00	- 1,980	0,300	1 050,00
33	783121	PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN	M2	1 200,00	327,782	393 338,40		327,782	393 338,40
34	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	1 000,00	1,920	1 920,00		1,920	1 920,00
35	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	1 000,00	0,720	720,00		0,720	720,00
36	911CA2	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	500,00	24,000	12 000,00		24,000	12 000,00
37	911CA3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	500,00	24,000	12 000,00		24,000	12 000,00
38	911CA9	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM	MDEN	15,00	1 440,000	21 600,00		1 440,000	21 600,00
39	915211	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	8 500,00	0,175	1 487,50	- 0,175	0,000	0,00
40	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÚ VOZOVEK TL DO 50MM	M	75,00	41,800	3 135,00		41,800	3 135,00
41	931182	VYPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	350,00	1,300	455,00		1,300	455,00
42	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	12 000,00	0,037	444,00		0,037	444,00
43	93133	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM	M3	30 000,00	0,003	90,00		0,003	90,00
44	93140	MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ	M	12 000,00	8,200	98 400,00		8,200	98 400,00
45	93160	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ	M3	20 000,00	0,054	1 080,00		0,054	1 080,00
47	936541	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI	KUS	2 000,00	4,000	8 000,00		4,000	8 000,00

48	938541	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ	M2	350,00	15,680	5 488,00		15,680	5 488,00
49	93857	BROUŠENÍ BETON KONSTR	M2	1 500,00	0,460	690,00		0,460	690,00
50	938652	OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	700,00	316,732	221 712,40		316,732	221 712,40
51	94190	LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA	M3OP	950,00	160,000	152 000,00		160,000	152 000,00
52	94490	OCHRANNÁ KONSTRUKCE	M2	125,00	80,000	10 000,00		80,000	10 000,00
53	966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM	T	5 000,00	0,038	190,00		0,038	190,00
54	967168	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM	M3	2 750,00	2,930	8 057,50		2,930	8 057,50
55	96785	VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ	M	1 750,00	14,300	25 025,00		14,300	25 025,00
56	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	1 340,00	17,160	22 994,40		17,160	22 994,40
57	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	127,61	0,000	0,00	0,269	0,269	34,33
Celkem:						1 524 440,50			1 468 041,83

Rekapitulace změn na položkách

Stavba: 23-10-066-Děčín most DC-100 levobřežní pilíř - dilatace a podepření
 Objekt: 203c - Podepření nosníku nad pravobřežním pilířem č.3 na vtoku - kyvná stojka
 Rozpočet: 203c - Podepření nosníku nad pravobřežním pilířem č.3 na vtoku - kyvná stojka

ZMĚNY V DODATKU Č.2

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena celkem dle SoD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]
1	2	3	4	5	6	7=5*6	8	9	10=9*5
2	02750	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
3	02851	PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
4	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
5	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	15 000,00	1,000	15 000,00		1,000	15 000,00
18	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	30 000,00	1,000	30 000,00		1,000	30 000,00
6	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
7	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	5 000,00	1,000	5 000,00		1,000	5 000,00
8	261312	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III NA POVRCHU D DO 16MM	M	1 000,00	18,000	18 000,00		18,000	18 000,00
9	261613	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM	M	1 500,00	0,800	1 200,00		0,800	1 200,00
10	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	25 000,00	1,960	49 000,00	0,700	2,500	62 500,00
11	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 1050S, B500B	T	100 000,00	0,212	21 200,00		0,212	21 200,00
12	45734	VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON)	M3	111 441,00	0,007	780,09		0,007	780,09
13	93650	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	1 000,00	183,345	183 345,00		183,345	183 345,00
14	936501	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	1 000,00	4,624	4 624,00		4,624	4 624,00
Celkem:						364 149,09			381 649,09

Rekapitulace změn na položkách

Stavba: 23-10-066-Děčín most DC-100 levobřežní pilíř - dilatace a podepření
Objekt: 204a - Podepření nad levobřežním pilířem č.2 - kyvné stojky
Rozpočet: 204a - Podepření nad levobřežním pilířem č.2 - kyvné stojky

ZMĚNY V DODATKU Č.2

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena celkem dle SoD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]
1	2	3	4	5	6	7=5*6	8	9	10=9*5
1	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	350,00	1,600	560,00	0,000	1,600	560,00
108	02750	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ - nájemné lešení	KPL	10 000,00	1,500	15 000,00	0,000	1,500	15 000,00
3	02851	PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU	KPL	10 000,00	2,000	20 000,00	0,000	2,000	20 000,00
4	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	10 000,00	2,000	20 000,00	0,000	2,000	20 000,00
5	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS - realizační dokumentace stavby bez předchozích stupňů	KPL	15 000,00	5,000	75 000,00	0,000	5,000	75 000,00
18	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY - zahrnuje: pravidelnou konzultaci při rozvoji trhlin, konzultace při výměně L- profilů	KPL	30 000,00	2,000	60 000,00	0,000	2,000	60 000,00
6	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	10 000,00	1,000	10 000,00	0,000	1,000	10 000,00
7	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - zahrnuje: návštěvy odborných firem na poptávky, konsultační činnosti	KPL	5 000,00	11,000	55 000,00	0,000	11,000	55 000,00
8	261312	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III NA POVRCHU D DO 16MM	M	1 000,00	42,000	42 000,00	0,000	42,000	42 000,00
9	261613	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM	M	1 500,00	4,800	7 200,00	0,000	4,800	7 200,00
10	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	25 000,00	5,200	130 000,00	- 0,600	4,600	115 000,00
11	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	100 000,00	0,738	73 800,00	- 0,136	0,602	60 200,00
104	42417	MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI - montáž nových úhelníků - osazení nových šroubů	T	1 420 000,00	1,198	1 701 160,00	0,000	1,198	1 701 160,00
105	425111	SYNCHR ZVED MOST POLE ŠÍŘ DO 10M HMOT DO 200T NA VÝŠ DO 0,5M - zahrnuje: zalití podmazávky, osazení pyžmo stojek, osazení lisů, aktivace lisů, pravidelná kontrola provizorního podepření	KUS	600 000,00	1,000	600 000,00	0,000	1,000	600 000,00
12	45734	VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON)	M3	111 441,00	0,028	3 120,35	0,000	0,028	3 120,35
13	93650	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	1 000,00	1 313,488	1 313 488,00	0,000	1 313,488	1 313 488,00
14	936501	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	1 000,00	36,988	36 988,00	0,000	36,988	36 988,00
106	94890	PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ - nájemné pyžmo	M3OP	93 000,00	2,000	186 000,00	0,000	2,000	186 000,00
15	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	2 500,00	1,600	4 000,00	0,000	1,600	4 000,00
107	966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM, ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH ÚHELNIKŮ	T	126 000,00	1,198	150 948,00	0,000	1,198	150 948,00
Celkem:						4 504 264,34			4 475 664,35

Rekapitulace změn na položkách

Stavba: 23-10-066-Děčín most DC-100 levobřežní pilíř - dilatace a podepření
 Objekt: 204b - Podepření nad levobřežním pilířem č.2 - ochrana koruny úložného prahu
 Rozpočet: 204b - Podepření nad levobřežním pilířem č.2 - ochrana koruny úložného prahu

ZMĚNY V DODATKU Č.2

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena celkem dle SoD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]
1	2	3	4	5	6	7=5*6	8	9	10=9*5
1	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPADEK)	M3	350,00	19,200	6 720,00		19,200	6 720,00
2	02750	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ	KPL	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
3	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	15 000,00	1,000	15 000,00		1,000	15 000,00
4	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	10 000,00	1,000	10 000,00		1,000	10 000,00
5	261312	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR III NA POVRCHU D DO 16MM	M	1 500,00	96,000	144 000,00		96,000	144 000,00
6	333324	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30	M3	25 000,00	25,600	640 000,00	- 9,600	16,000	400 000,00
7	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10S05, B500B	T	100 000,00	0,480	48 000,00	- 0,274	0,206	20 600,00
8	333366	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ	T	100 000,00	1,213	121 300,00		1,213	121 300,00
9	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	2 500,00	19,200	48 000,00		19,200	48 000,00
Celkem:						1 043 020,00			775 620,00